PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16
Tuần 14 - HKII. Năm học 2017-2018
Từ ngày 16/04/2018 đến ngày 22/04/2018

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(16/04)
	- 7g30-9g00: Kiểm tra HKII môn Ngữ văn 6,9 (Hội đồng coi thi).
- 9g30-10g15: Kiểm tra HKII môn Địa lí 6,9 (Hội đồng coi thi).
	- 13g00-14g30: Kiểm tra HKII môn Ngữ văn 7,8 (Hội đồng coi thi).
- 15g00-15g45: Kiểm tra HKII môn Địa lí 7,8 (Hội đồng coi thi).

	Thứ ba
(17/04)
	- 8g00: Chấm thi môn Ngữ văn, Địa lí
	- 14g00: Chấm thi môn Ngữ văn, Địa lí

	Thứ tư
(18/04)
	- 7g30-8g15: Kiểm tra HKII môn Sinh 6,9 (Hội đồng coi thi).
- 8g45-9g30: Kiểm tra HKII môn Hóa 9 (Hội đồng coi thi).
	[bookmark: _GoBack]- 13g30: Tham dự Hội nghị về đánh giá kết quả triển khai Bữa ăn học đường (THCS Mạc Đĩnh Chi. Số 4 tân Hoà Đông P 14 Q 6 – thầy Trung)
- 13g00-13g45: Kiểm tra HKII môn Sinh 7,8 (Hội đồng coi thi).
- 14g15-15g00: Kiểm tra HKII môn Hóa 8 (Hội đồng coi thi).

	Thứ Năm
 (19/04)
	- 8g00: Chấm thi môn Sinh, Hóa
	- 14g00: Chấm thi môn Sinh, Hóa
- 15g00: Nhận đề KT HKII (Phòng GDĐT – Cô Linh, anh Lễ).

	Thứ sáu
(20/04)
	- 7g30-8g15: Kiểm tra HKII môn Lịch sử 6,9 (Hội đồng coi thi).
- 8g45-9g30: Kiểm tra HKII môn Vật lí 6,9 (Hội đồng coi thi).
	- 13g00-13g45: Kiểm tra HKII môn Lịch sử 7,8 (Hội đồng coi thi).
- 14g15-15g00: Kiểm tra HKII môn Vật  lí 7,8 (Hội đồng coi thi).

	Thứ bảy
(21/04)
	- 8g00: Chấm thi môn Lịch sử, Vật lí
	- 14g00: Chấm thi môn Lịch sử, Vật lí

	Chủ nhật
(22/04)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg